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SVR TOPIALYSE Creme Krem odżywczy i kojący 400 ml
 

Cena: 69,87 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 400 ml

Postać krem

Producent LABORATOIRE SVR

Rejestracja

Opis produktu
 

Postać

Krem

Opakowanie

Butelka z pompką 400ml

Działanie

Krem SVR TOPIALYSE Creme to produkt przeznaczony do pielęgnacji wrażliwej i/lub suchej skóry u całej rodziny. Posiada dobrze
tolerowaną formułę złożoną w 98% ze składników pochodzenia naturalnego, w tym dermatologiczne składniki aktywne o wysokim
stężeniu. Krem wykazuje działanie kojące, łagodzi uczucie napięcia i dyskomfortu oraz zapewnia doskonałą ochronę przed czynnikami
drażniącymi i wysuszającymi (takimi jak: mróz, upał, twarda woda, zanieczyszczenia itp.). Krem SVR TOPIALYSE Creme pozostawia
skórę miękką, odżywioną i ukojoną przez 48 godzin.

Właściwości składników aktywnych:

 • Masło Shea - regeneruje, koi, zmiękcza oraz chroni suchą i wrażliwą skórę,

 • Masło Babassu - zmiękcza naskórek i wzmacnia barierę skóry, która chroni głębsze warstwy skóry przed utratą wody.

 • Olej kokosowy - to naturalny antyoksydant, stanowi źródło witaminy E, wykazuje właściwości regenerujące i odżywiające, chroni przed
wysuszeniem,
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 • Olej z ogórecznika - naturalny antyoksydant, źródło kwasów Omega 3, 6 i 9.

Krem SVR TOPIALYSE Creme posiada delikatną, kremową konsystencję, która idealnie się wchłania i nie pozostawia klejącej warstwy na
skórze, co umożliwia nałożenie ubrań natychmiast po aplikacji.

Wskazania

Krem odżywczy SVR TOPIALYSE Creme przeznaczony jest do pielęgnacji skóry wrażliwej, suchej i pozbawionej komfortu, u całej
rodziny. Może być stosowany u kobiet w ciąży, jak również noworodków od 1. dnia życia, z wyłączeniem wcześniaków przebywających
na oddziale neonatologii.

Sposób użycia

Krem należy stosować 1-2 razy dziennie na oczyszczoną skórę, nakładając na całą twarz i/lub ciało.

Skład

Aqua/water/eau, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Orbignya Oleifera Seed Oil, Glycerin, C10-18 Triglycerides, Cocos Nucifera
(Coconut) Oil, Pentylene Glycol, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearate Se, Borago Officinalis Seed Oil, Glyceryl Glucoside, Glycine
Soja (Soybean) Oil, Sodium Stearoyl Glutamate, Alpha-glucan Oligosaccharide, Tocopherol, 1,2- Hexanediol, Acrylates/c10-30 Alkyl
Acrylate Crosspolymer, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Parfum (Fragrance).
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